
 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Anoia- Giffone- F. Della Scala 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado 
Via B. Buozzi n. 13  - 89021 – Cinquefrondi  (RC) - ' +390966/949149 FAX 0966/933980 

C.F. 82001060803 – Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFASU4 

Cod. Mecc RCIC846006- *: RCIC846006@istruzione.it - PEC: rcic846006@pec.istruzione.it 

www.icanoiagiffonefdellascala.edu.it 

 

Prot. n. 4177        Cinquefrondi li 14/06/2023 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – 

Ambienti di apprendimento innovativi”  

AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO  
ATTIVITÀ DI PROGETTAZIONE, TECNICO-OPERATIVE E COLLAUDO CONNESSE AL PROGETTO PNRR ,RELATIVO/I AL 
PROGETTO CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-23119  TITOLO PROGETTO: “SCUOLA E INNOVAZIONE” CUP: 
E34D23000460006. 

 

PREMESSO CHE 

▪ con Decreto n. 3918 del 05/06/2023, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di un/n. 8 incarichi individuali, avente ad oggetto 

PROGETTAZIONE, TECNICO-OPERATIVE E COLLAUDO CONNESSE AL PROGETTO PNRR, 

nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 3.2 “Scuola 

4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, per una durata pari a 509 ore; 

▪ in data 05/06/2023 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 3919, del 

05/06/2023; 

DECRETA 

▪ di prorogare i termini di presentazione delle candidature previste in data 14/06/2023 al 

16/06/2023; 

 

Il Dirigente Scolastico 
  Prof. Dario Intorre 

 

http://www.icanoiagiffonefdellascala.edu.it/

		2023-06-17T10:49:42+0000
	INTORRE DARIO




